
УТВЕРЖДАЮ

П Л А Н
финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год

(на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов)
от «05» сентября 2023 г.

Учреждение

Орган, осуществляющий 
функции и полномочия 
учредителя

муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение "С редняя ш кола № 42"

Главное управление образования администрации города
Красноярска

Дата

по Сводному peec ipy

ИНН

КПП
по Сводному реестру 

глава по БК 
по (ЖНИ

Коды
05.09.2023^

Ё63740

2464034902

246401001

912
383

Единица измерения: руб
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